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UZNEMUMA NOSAUKUMS PAKALPOJUMI ADRESE TALRUNIS |. .KASKO/QCTA 52
iesniegumu pienemsana

RIGAS REGIONS

Basse Motors visu auto marku pécgarantijas remonts Apuzes iela 12, Riga 67 808 530 KASKC\’/S;;’:/OCTA
. _ " Saulgozu iela 26, Bukultu 7a un Nicgales 10, 677048.2 8’_ KASKO/OCTA/OCTA
Topers visu auto marku pécgarantijas remonts Riga Bukultu iela: vainigie
9 22332555 E
. _ " Brivibas gatve 295, Vidzemes
Astra Motors visu auto marku pécgarantijas remonts prickspilsata, Riga,LV-1006 29 111 862 KASKO/OCTA
. . . _ " ) . 67244240, KASKO/OCTA/OCTA
Apriore serviss visu auto marku pécgarantijas remonts Kurbada iela 4, Riga 20042585 vainigie
Vegu Auto visu auto marku pécgarantijas remonts Vienibas gatve 18, Riga 67 605 280 KASKC\’/S;;'Z/OCTA
AMR Serviss visu auto marku pécgarantijas remonts Kengaraga iela 1, Riga 28 809 072 KASKOV/;?;;Q/OCTA
Latvijas apdrosinataju autoserviss visu auto marku pécgarantijas remonts Daugavgrivas iela 47a, Riga 22552224, AaINOL TN 0101 [
las ap | pecgarantl 9avg - 119 27787758 vainigie
Vejstiklu remonts un maina
Carglass (ir atras athidzibas iespéja)** visas auto markas un vecumi Karla Ulmana gatve 119, Marupe 67 660 129 KASKO
Inttrans visas auto markas un vecumi Garozes iela 2, Riga 67 623 192 KASKO
. . . . . 67311609,
Triplex visas auto markas un vecumi Vagonu iela 19/21, Riga 20448292 KASKO
Vejstikli (ir atras atlidzibas iespéja)**  visas auto markas un vecumi Smerla iela 3, Riga 67 562 222 KASKO

Visu marku un vecumu transporta Iidzekl|i (Tikai gadijumos, ja tiks veikts remonts attiecigaja autoservisa)

Senson Paint visu auto marku pécgarantijas remonts Starta iela 5f, Riga 67 633 033 KASKO/OCTA
Autofavorits visu auto marku pécgarantijas remonts Graudu iela 68, Riga 67 807 555 KASKO
Stuttgart Workshop Mercedes pécgarantijas remonts K.Ulmana gatve 114,k-3 26 575 703 KASKO
Auto Krasas Serviss visu auto marku pécgarantijas remonts Austrumu iela 8a, Ogre 29 229 992 KASKO
ZK9 Visu marku kravas automasinu remonts ,Klavulapas”, Marupes novads, LV -2167. 222 %75 :(33582 KASKO/OCTA

visu auto marku remonts. lespiedumu, $viku
Smart Service likvidésana bez krasosanas, stiklu remonts, salona Kronu iela 23B, Riga, LV-1039 20 108 080 KASKO/OCTA
bojajumu novérsana

Mian visu auto marku pécgarantijas remonts Riga, Ganibu dambis 29a 67 381 530 KASKO



Dilera servisi (Tikai gadijumos, ja tiks veikts remonts attiecigaja autoservisa)

Amserv Motors
Autobrava

Wess Select

Wess Motors
Wess Motors Bergi
Karlo Motors
Skandi Motors

Misa Motors Riga
Domenikss
Inchcape Motors Latvia Darzciema

Inchcape Motors Latvia
Moller Auto Riga

Moller Auto Krasta
Nipon auto

Norde

Auto Blitz

Forum Auto

Green Motors
Baltijas Sporta Auto

Andre Motors

Kurzemes regions
Amserv Motors Liepaja
Skandi Liepaja

LECCO

Formula Serviss

Latgales regions
EVRO TRANS

Opel, Toyota, Peugeot, Chevrolet, Lexus, garantijas
remonts

Hyundai, Ssang Yong, Suzuki, Isuzu, Seat, Jeep, Fiat,
Alfa Romeo, Maseratti

BMW garantijas remonts

Lexus, Toyota, garantijas remonts

Lexus, Toyota, Honda garantijas remonts un visu auto
marku pécgarantijas remonts

Citroen, Skoda, VW garantijas remonts, Visu auto
marku pécgarantijas remonts

Hyundai, Mitsubishi, Nissan garantijas remonts

Volvo, Renault, Volkswagen,
Dacia garantijas remonts

Mercedes garantijas remonts

BMW, Mini, Range Rover Land Rover, Jaguar
garantijas remonts

Ford, Mazda garantijas remonts
Audi, VW garantijas remonts

Audi, VW garantijas remonts

Honda garantijas remonts/ visu auto marku remonts
Nissan, Infiniti, Renault garantijas remonts

Opel garantijas remonts

KIA, Peugeot, Cadillac garantijas remonts

SKODA garantijas remonts
Porsche garantijas remonts

Citroen garantijas remonts

Opel, Toyota, Peugeot, Chevrolet, Lexus, Ssangyong
garantijas remonts

Hyundai, Mitsubishi, Nissan garantijas remonts
Visu marku un vecuma auto (ieskaitot kravas auto)

Visu marku un vecuma auto (ieskaitot kravas auto)

Visu marku un vecuma auto (ieskaitot kravas auto)

Krasta iela 3, Riga
Bikernieku iela 145
K.Ulmana gatve 125, Marupe

K.Ulmana gatve 125b, Marupe

Rigas - Siguldas Soseja 2, Bergi, Garkalnes
nov.

Kleistu iela 31, Riga
Lielirbes iela 32, Riga
K.Ulmana gatve 5, Riga
Abrenes iela 5, Riga
Darzciema iela 64a, Riga

Skanstes iela 4a, Riga
S.Eizensteina iela 6a, Riga

Krasta 54, Riga

Krasta iela 42, Riga
Skanstes iela 31a, Riga
Skanstes iela 33, Riga

Karla Ulmana gatve 101, Marupe

Krasta iela 5
Krasta iela 54, Riga

K.Ulmana gatve 90, Riga

Brivibas iela146b, Liepaja
Brivibas iela 146C, Liepaja, LV-3401
Dzirnavu iela 32, Saldus

Straumes iela, Tukums

Rigas iela 16D, Rézekne, LV-4600

67 358 011

25 776 629

67 004 700

67 068 300

67 083 000

67 819 226

67 300 162

67 066 222

67 099 888

67 828 702

67 303 004
67 097 100
67 897 710

67 113 333

67 388 433

66 001 177

67 830 707

67 115 630
67 096 503

67 408 730

63 483 930

63 483 600

29 230 290

63 181 105

29408460

KASKO lidz 7 gadiem™
KASKO lidz 5 gadiem™
KASKO lidz 5 gadiem™®
KASKO lidz 7 gadiem™
KASKO lidz 7 gadiem™
KASKO lidz 5 gadiem™®
KASKO lidz 5 gadiem™®
KASKO lIidz 5 gadiem™®
KASKO lidz 3 gadiem™
KASKO lidz 3 gadiem™

KASKO lidz 5 gadiem™®
KASKO lIidz 5 gadiem™
KASKO lidz 5 gadiem™

KASKO Iidz 10 gadiem®
KASKO lidz 5 gadiem™®
KASKO lIidz 5 gadiem™

KASKO lidz 5 gadiem™

KASKO lidz 5 gadiem™
KASKO lidz 5 gadiem™®

KASKO lidz 3 gadiem™®

KASKO lIidz 5 gadiem™
KASKO Iidz 5 gadiem™®
KASKO/OCTA

KASKO/OCTA

KASKO/OCTA

Vidzemes regions

2G Projekti

Zemgales regions

IG Serviss

visu auto marku pécgarantijas remonts

visu auto marku pécgarantijas remonts

"Lejas Naskas", Peltes, Siguldas pagasts,
Siguldas novads, LV-2150

Dobeles iela 62D, Jelgava. LV-3001

25344448,
22001117

29144410

KASKO/OCTA

KASKO/OCTA

* (1) Jaunas originalas rezerves dalas tiek piemérotas tikai automasinam, kas nav vecakas par 3 gadiem, ja polisé nav noteikts citadi. Vecakam automasinam tiek
piemérotas jaunas analogas, vai lietotas rezerves dalas.

|** Atra atlidzibas iespéja - Ja véjstikla maina tiek veikta $aja autoservisa, tad pie noteiktiem apstakliem, stiklu varés nomainit taja pasa diena.




